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„Въпреки, че никога няма да направим света 
идеален, ние нямаме извинение да не 
опитаме. И ако го оставим по-добър 

отколкото е бил преди нас, тогава не сме се 
провалили.”

Бил Бойд ППРИ

  Април 

  (месец на ротарианското списание)

Уважаеми ротариански приятели

Ние сме в последните три месеца на нашата служба в Ротари през 2008-2009г 

Приятели,  в края  на  м  Април  (27-29)  има  възможност 
Президентът  на  Ротари  Интернационал  Донг  Кърн  Лии  и 
съпругата му Янг  да посетят Дистрикт 2482. 

Това  ако  се  осъществи,  ще  бъде  още  едно  невероятно 
признание  за  българските  ротарианци  след  отличието  “За 
постижения в развитие на членството”, връчено на дистрикта ни, 
на Президентската Конференция във Виена. В същото време това е 
едно  много  голямо  задължение  и  изпитание  на  моя  екип  и  на 
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всички  приятели  от  дистрикта  за  достойно  представяне,  пред  Президента,  на 
постиженията за Ротари в България.  

За  това  невероятно  събитие  за  2008-2009  година,  ще  получите  своевременна 
пълна  информация  по  програмата  и  конкретните  моменти,  след  потвърждение  и 
уточняване на датата на посещението на Президента Д.К.Лии.

М  април е месец на списание   “  The     Rotarian  ”   Много бих се радвал ако мога да 
цитирам статия от списанието в която е отразена дейност на клуб от нашия Дистрикт. 
За съжаление не мога да го направя защото няма никакав материал до този момент на 
годината. 

Ние разполагаме с нашето регионално списание  .   Тази годината на сбирките на 
екипа на Д 2482 и при моето посещение в клубовете,  за  него говорихме много и в 
различни  посоки.  Като  се  позовавам  на  многопосочните  ваши  предложения  за 
качеството  и  начина  на  издаването  на  списанието  аз  много  се  надявам,  че  то  ще 
продължи тенденцията на промени и ще стане нашето списание. То следва да излезе и 
ще излезе от кабинетната разработка, както е сега  и да стане списание на дистрикта. Да 
отразява актуалните събития в Ротари и от всички части на дистрикта почти в реално 
време а не с големи закъснения и на случаен принцип. Искаме да работим съвместно с 
редакционният  съвет  на  списанието  много  целенасочено  и  усилено  с  което  да 
постигнем то да стане търсено и четено от ротарианците в дистрикта. По примера на 
официалното списание “The Rotarian”, абонирането и внасянето на сумите за тази цел 
следва  да  става  в  сметката  на  дистрикта  и  да се  заплаща за  издаването  му от  тази 
сметка.  По  този  начин  списанието  действително  ще  постигне  резултата  за  който  е 
предназначено  и  не  издателя  ще  поставя  условията  а  дистрикт  гуверньорът  и 
двйствителният редакционен съвет ще могат да разработят материалите и да списват 
съвременно списание.    

Уважаеми приятели сайтът на Д 2482 работи   пети месец  . Моля ви за съдействие за 
попълване на данни за вашите клубове, защото се пряви опит да ни се докаже че сме 
безсилни да активираме сайта и да го попълним с информация. Въпреки решението на 
екипа на Д 2482  за създаване на новия сайт и закриване за Д 2482 на стария, все още 
това  решение  не  се  спазва  и  старият  сайт  продължава  да  се  подържа  неетично  с 
минимум  данни.  Нещо  повече  той  така  е  активиран  че  когато  подадете  искане  за 
влизане в актуалния сайт ви препращат в стария сайт. Съвсем скоро тази възможност 
ще  бъде  ликвидирана  Ще  бъда  много  благодарен  на  всеки  от  вас  за  предоставени 
консултации и съвети за подобрение на сайта. 

      За тези от вас които все още не сте разбрали адресът на сайта  сега е:
     district  2482.  org       или rotarydistrict  2482.  org  

Който и да е от двата адреса напишете ще влизате във актуалния  сайт на Д 2482
В  сайта  ще  може  да  влизате  след  въвеждане  на  потребителско  име 

личният     ротариански номер  , а  паролата ще получите от администратора 
на сайта.

 GSM   0897890829  

Приятели  продължавам  да  напомням  че  веки  месец  до  10  число  на  месеца, 
секретарите  на  клубове  следва  да  подават  сведение  до  секретаря  на  дистрикта  и 
дистрикт  гуверньора  за  посещаемостта  на  седмичните  сбирки  за  изминалия  месец: 
През  м  Февруари  2009  година  сведението  за  посещенията  на  седмичните  сбирки 
продължава да показва ръст на посещаемостта. 

Ето как изглежда сведението на Дистрикт 2482 за м Февруари 2009г

Месечно сведение за посещението на седмичните сбирки на РК от Д 2482

http://www.rotarydistrict2482.org/


м. Февруари 2009г



Приятели  ние не  спираме  да говорим за  членството  в  Ротари,  за  пътищата  на 
привличане на нови членове,  за начините за задържане на членовете в клуба.  Всеки 
клуб в началото на годината пое чрез своите президенти конкретни цели за членството 
и всеки по своему работи в посока нарастване на членството в своя клуб.

На 03 март 2009г за редовен член на нашия дистрикт беше приет РК Ихтиман. 
РК Ихтиман стана нашият 83-ти български Ротари клуб. Поздравления за приятелите 
от клуба и приятелите от клуба спонсор РК Самоков за работата по създаването на 
клуба 

Ето  как  изглежда  състоянието  в  клубовете  по  разширението  на  членството  в 
Ротари  на Дистрикт 2482 към 15 март 2009г

Сведение за членството в РК от Д 2482

м. Март 2009г

Име на клуба ID Брой 
членов
е

При
съст
вали

Брой 
сбир
ки

% Име на клуба ID Брой 
член
ове

Прис
ъств
али

Брой 
сбир
ки

%

1. Assenovgrad 51814 23 0 0 0 42. Plovdiv-Philipopol 77005 31 80 4 70.78

2. Balchik 77006 28 76 4 67.86 43. Plovdiv-Puldin 56904 38 93 4 59.62

3. Bansko-Razlog 63869 31 0 0 0 44. Pomorie 58209 26 72 4 72.00

4. Berkovitza 66276 18 0 0 0 45. Popovo 57787 14 0 0 0
5. Blagoevgrad 56895 25 0 0 0 46. Radnevo 69341 31 0 0 0
6. Blagoevgrad-Centrum 56899 41 96 4 60.00 47. Razgrad 73598 23 0 0 0
7. Bourgas 29217 43 0 0 0 48. Rousse-Danube 67296 26 0 0 0
8. Bourgas-Primorie 64856 39 102 4 63.34 49. Russe 30206 25 0 0 0
9. Bourgas-Pyrgos 62292 38 109 4 72.48 50. Samokov 63870 22 77 4 87.50

10. Cherven Bryag 56900 24 56 4 58.33 51. Sandanski 66275 25 68 4 68.00

11. Dimitrovgrad 56901 34 80 4 56.03 52. Sevlievo 56860 24 71 4 73.96

12. Dobrich 50288 32 89 4 69.53 53. Shoumen 51804 27 49 4 45.37

13. Dupnitza 55298 18 61 4 63.54 54. Silistra 57788 28 0 0 0
14. Gabrovo 30651 36 134 4 93.06 55. Sliven 51947 24 0 0 0
15. Galabovo, Stara   Zagora  77007 26 73 4 76.04 56. Smoljan 30445 31 61 4 58.65

16. Gorna Oriahovitza-Liasko 67178 25 55 4 55.00 57. Sofia 28356 33 0 0 0
17. Gotse Delchev 80993 20 64 3 68.18 58. Sofia-Balkan 62294 26 0 0 0
18. Harmanli 56902 32 94 4 73.44 59. Sofia Center 71178 34 0 0 0
19. Haskovo 31494 27 74 4 63.79 60. Sofia-City 75825 30 65 4 54.17

20. Haskovo-Aida 67180 30 65 4 52.42 61. Sofia-International, 67581 22 54 4 52.42

21. Kardjali 31884 32 97 4 71.32 62. Sofia-Serdika 56703 24 67 4 68.91

22. Karlovo 73985 22 71 5 64.55 63. Sofia-Sredets 69355 25 58 4 58.00

23. Karnobat 78873 22 50 4 65.79 64. Sofia-Tangra 62293 32 0 0 0
24. Kavarna 67674 31 72 4 58.06 65. Sofia-Vitosha 51550 52 107 4 53.25

25. Kazanlak 51812 30 0 0 0 66. Sozopol 72416 23 76 4 82.61

26. Kozloduy-Augusta 67179 20 31 4 43.06 67. Stara Zagora 30205 30 100 4 73.54

27. Kyustendil 60624 24 0 0 0 68. Svilengrad 55727 33 0 0 0
28. Lovetch 62296 32 76 4 78.16 69. Svishtov 51718 28 64 4 61.54

29. Mezdra  81136 25 52 4 52.00 70. Targovishte 56858 34 77 4 56.62

30. Momchilgrad 56894 11 0 0 0 71. Troyan 56702 32 108 4 84.38

31. Montana 53881 26 72 4 69.23 72. Tutrakan 69922 29 69 4 63.89

32. Nessebar 55356 34 54 4 39.71 73. Tzarevo 73464 18 0 0 0
33. Nova Zagora 58138 25 47 4 65.28 74. Varna 29573 62 119 4 48.77

34. Panagyurishte 56903 30 100 4 82.04 75. Varna-Euxinograd 77008 26 50 4 48.08

35. Pazardjik 30479 35 0 0 0 76. Varna-Galatea 62217 31 0 0 0
36. Pazardzhik-Besapara 77009 32 106 4 73.61 77. Veliko Tarnovo 56859 36 87 4 60.42

37. Pernik 62295 10 15 4 37.50 78. Velingrad 73463 24 73 4 76.04

38. Petrich 69840 24 75 4 81.52 79. Vidin 51357 30 98 4 79.03

39. Pirdop 67580 25 83 4 76.85 80. Vratza 56796 44 0 0 0
40. Pleven Centrum 55633 26 81 4 77.88 81. Yambol 50837 26 66 4 61.11

41. Plovdiv 28749 47 104 4 55.32 82. Zlatograd 67914 26 65 4 70.65
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Уважаеми  приятели  при  нашите  срещи  и  в  многото  писма  споделяме  че  има  две 
задължителни  изисквания  за  членовете  на  клуба.  Това  са  -  посещението  на  седмичните 
сбирки  и плащане на членския внос.  Членския внос има два раздела – Членски внос за 
Ротари  Интернационал  и  членски  внос  към  Дистрикт  2482.  Членският  внос  се  внася 
авансово на полугодие. За първото полугодие на ротарианската година членският внос се 
внася  до  30  юни,  за  второто  полугодие  задължението  се  внаса  до  31  декември.  Всяко 
закъснение след тези дати носи санкции които стават жсе по сериозни и ако закъснението е 
след 270 дни клубът се отписва от членство в Ротари

Ето как изглежда състоянието в клубовете по плащането на членския внос за Ротари 
Интернационал към 15 март 2009г 

 District Governor-2008-2009 Dr Lyuben Atanasov – member of RC Haskovo

Име на клуба ID Брой 
член
ове

Брой 
член
ове

Брой 
член
ове

Цел Име на клуба ID Брой 
член
ове

Брой 
член
ове

Брой 
член
ове

Цел

01.
07
08

01.
01.
09

10.
03.
09

15.
05.
09

01.
07
08

01.
01.
09

10.
03.
09

15.
05.
09

1. Assenovgrad 51814 23 23 24 26 42. Plovdiv-Philipopol 77005 30 31 34 36
2. Balchik 77006 23 28 28 28 43. Plovdiv-Puldin 56904 45 38 39 45
3. Bansko-Razlog 63869 30 31 30 35 44. Pomorie 58209 24 26 25 26
4. Berkovitza 66276 24 18 20 30 45. Popovo 57787 20 14 14 23
5. Blagoevgrad 56895 25 25 24 29 46. Radnevo 69341 37 31 31 39
6. Blagoevgrad-Centrum 56899 43 41 41 44 47. Razgrad 73598 23 23 23 25
7. Bourgas 29217 46 43 44 49 48. Rousse-Danube 67296 25 26 25 27
8. Bourgas-Primorie 64856 36 39 40 40 49. Russe 30206 27 25 26 30
9. Bourgas-Pyrgos 62292 40 38 40 44 50. Samokov 63870 21 22 22 24
10. Cherven Bryag 56900 22 24 24 24 51. Sandanski 66275 25 25 25 28
11. Dimitrovgrad 56901 38 34 36 40 52. Sevlievo 56860 23 24 24 25
12. Dobrich 50288 33 32 31 38 53. Shoumen 51804 27 27 27 30
13. Dupnitza 55298 18 18 20 20 54. Silistra 57788 28 28 29 29
14. Gabrovo 30651 36 36 35 38 55. Sliven 51947 25 24 28 31
15. Galabovo, Stara   Zagora  77007 21 26 26 26 56. Smoljan 30445 28 31 31 31
16. Gorna Oriahovitza-Liasko 67178 24 25 27 27 57. Sofia 28356 33 33 33 36
17. Gotse Delchev 80993 0 20 23 25 58. Sofia-Balkan 62294 24 26 29 30
18. Harmanli 56902 30 32 32 32 59. Sofia Center 71178 34 34 34
19. Haskovo 31494 33 27 29 35 60. Sofia-City 75825 30 30 30
20. Haskovo-Aida 67180 31 30 30 33 61. Sofia-International, 67581 26 22 25 29
21. Kardjali 31884 32 32 33 35 62. Sofia-Serdika 56703 24 24 24 27
22. Karlovo 73985 27 22 22 30 63. Sofia-Sredets 69355 28 25 25 31
23. Karnobat 78873 22 22 19 22 64. Sofia-Tangra 62293 55 32 64 64
24. Kavarna 67674 26 31 32 32 65. Sofia-Vitosha 51550 50 52 51 55
25. Kazanlak 51812 33 30 31 36 66. Sozopol 72416 23 23 23
26. Kozloduy-Augusta 67179 20 20 21 21 67. Stara Zagora 30205 42 30 36 48
27. Kyustendil 60624 24 24 24 24 68. Svilengrad 55727 33 33 33 36
28. Lovetch 62296 31 32 32 33 69. Svishtov 51718 29 28 27 30
29. Mezdra  81136 0 25 25 25 70. Targovishte 56858 34 34 34
30. Momchilgrad 56894 11 11 13 13 71. Troyan 56702 26 32 32 32
31. Montana 53881 26 26 26 27 72. Tutrakan 69922 28 29 27 29
32. Nessebar 55356 34 34 34 39 73. Tzarevo 73464 18 18 18
33. Nova Zagora 58138 23 25 25 25 74. Varna 29573 65 62 61 71
34. Panagyurishte 56903 32 30 31 34 75. Varna-Euxinograd 77008 25 26 26 27
35. Pazardjik 30479 38 35 37 40 76. Varna-Galatea 62217 31 31 31
36. Pazardzhik-Besapara 77009 31 32 32 34 77. Veliko Tarnovo 56859 38 36 36 44
37. Pernik 62295 10 10 10 12 78. Velingrad 73463 24 24 24 26
38. Petrich 69840 24 24 24 24 79. Vidin 51357 29 30 31 35
39. Pirdop 67580 27 25 25 28 80. Vratza 56796 50 44 44 50
40. Pleven Centrum 55633 25 26 26 28 81. Yambol 50837 28 26 27 34
41. Plovdiv 28749 51 47 46 55 82. Zlatograd 67914 20 26 22 23
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Сведение за платен членски внос за Ротари Интернационал  платими в долари

Ето как изглежда състоянието в клубовете по плащането на членския внос за Дистрикт 
2482 към 15 март 2009г 

Сведение за платен и не изплатен членски внос за Д 2482   платими в лева

 District Governor-2008-2009 Dr Lyuben Atanasov – member of RC Haskovo

Име на клуба ID Брой 
членове

Дължима 
Сума 

Над 
платено Име на клуба ID Брой 

членове
Дължима 
Сума 

Над 
платено

1. Assenovgrad 51814 24 0.00 2.50 42. Plovdiv-Philipopol 77005 34 0.00 6.00

2. Balchik 77006 28 648.00 43. Plovdiv-Puldin 56904 39 12.00

3. Bansko-Razlog 63869 30 751.92 44. Pomorie 58209 25 0.00 24.00

4. Berkovitza 66276 20 468.00 45. Popovo 57787 14 127.00

5. Blagoevgrad 56895 24 339.52 46. Radnevo 69341 31 0.00

6. Blagoevgrad-Centrum 56899 41 0.00 47. Razgrad 73598 23 0.00 185.00

7. Bourgas 29217 44 1,201.02 48. Rousse-Danube 67296 25 0.00

8. Bourgas-Primorie 64856 40 1,121.00 49. Russe 30206 26 0.00 17.50

9. Bourgas-Pyrgos 62292 40 12.00 50. Samokov 63870 22 0.00

10. Cherven Bryag 56900 24 592.00 51. Sandanski 66275 25 636.00

11. Dimitrovgrad 56901 36 848.00 52. Sevlievo 56860 24 0.00

12. Dobrich 50288 31 0.00 123.00 53. Shoumen 51804 27 0.00

13. Dupnitza 55298 20    0.00 54. Silistra 57788 29 203.00

14. Gabrovo 30651 35 0.00 55. Sliven 51947 28 0.00

15. Galabovo, Stara   Zagora  77007 26 624.00 56. Smoljan 30445 31 0.00

16. Gorna Oriahovitza-Liasko 67178 27 0.00 57. Sofia 28356 33 862.00

17. Gotse Delchev 80993 23 0.00 480.00 58. Sofia-Balkan 62294 29 1,088.00

18. Harmanli 56902 32 0.00 59. Sofia Center 71178 34 6.00

19. Haskovo 31494 29 10.00 60. Sofia-City 75825 30 0.00

20. Haskovo-Aida 67180 30 0.00 61. Sofia-International, 67581 25 0.00

21. Kardjali 31884 33 0.00 94.00 62. Sofia-Serdika 56703 24 0.00

22. Karlovo 73985 22 0.00 63. Sofia-Sredets 69355 25 0.00

23. Karnobat 78873 19 528.00 64. Sofia-Tangra 62293 64 132.00

24. Kavarna 67674 32 799.60 65. Sofia-Vitosha 51550 51 0.00 38.25

25. Kazanlak 51812 31 20.00 66. Sozopol 72416 23 196.44

26. Kozloduy-Augusta 67179 21 0.00 67. Stara Zagora 30205 36 0.00

27. Kyustendil 60624 24 864.00 68. Svilengrad 55727 33 721.50

28. Lovetch 62296 32 0.00 69. Svishtov 51718 27 0.00

29. Mezdra  81136 25 0.00 70. Targovishte 56858 34 840.00

30. Momchilgrad 56894 13 0.00 71. Troyan 56702 32 0.00

31. Montana 53881 26 0.00 72. Tutrakan 69922 27 0.00

32. Nessebar 55356 34 27.00 73. Tzarevo 73464 18 600.00

33. Nova Zagora 58138 25 900.00 74. Varna 29573 61 0.00

34. Panagyurishte 56903 31 0.00 75. Varna-Euxinograd 77008 26 624.00

35. Pazardjik 30479 37 0.00 76. Varna-Galatea 62217 31 1,116.00

36. Pazardzhik-Besapara 77009 32 775.84 77. Veliko Tarnovo 56859 36 0.00

37. Pernik 62295 10 0.00 130.00 78. Velingrad 73463 24 0.00

38. Petrich 69840 24 0.00 79. Vidin 51357 31 0.00

39. Pirdop 67580 25 0.00 22.24 80. Vratza 56796 44 138.00

40. Pleven Centrum 55633 26 0.00 81. Yambol 50837 27 0.00

41. Plovdiv 28749 46 0.00 60.92 82. Zlatograd 67914 22 0.00
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към   25  .03.2009г  

Приятели м март беше наситен с много и важни събития от живота на нашия дистрикт

На  03    март’2009г  вторник    Национален  празник  131  години  от  освобождението  на 
България от Османско робство. От 1996г РК Хасково е спонсор на турнир по футбол за 
ученици до седми клас за училищата в Хасково. И тази година за 13 път клубът  организира 
този турнир за отбори от осем училища на града .

 District Governor-2008-2009 Dr Lyuben Atanasov – member of RC Haskovo

Име на клуба ID Брой 
членове
10.03.09

Дължима 
Сума 

Над 
плат
ено

Име на клуба ID Брой 
членове 
10.03.09

Дължима 
Сума 

Над 
платено

1. Assenovgrad 51814 24 887,00 42. Plovdiv-Philipopol 77005 34 0,00 20,00
2. Balchik 77006 28 0,00 43. Plovdiv-Puldin 56904 39 0,00
3. Bansko-Razlog 63869 30 490,00 44. Pomorie 58209 25 0,00
4. Berkovitza 66276 20 744,00 45. Popovo 57787 14 1376,00
5. Blagoevgrad 56895 24 1496,00 46. Radnevo 69341 31 0,00
6. Blagoevgrad-Centrum 56899 41 0,00 47. Razgrad 73598 23 690,00
7. Bourgas 29217 44 0,00 48. Rousse-Danube 67296 25 0,00
8. Bourgas-Primorie 64856 40 100,00 49. Russe 30206 26 0,00
9. Bourgas-Pyrgos 62292 40 0,00 50. Samokov 63870 22 0,00
10. Cherven Bryag 56900 24 696,00 51. Sandanski 66275 25 0,00
11. Dimitrovgrad 56901 36 0,00 52. Sevlievo 56860 24 0,00
12. Dobrich 50288 31 952,00 53. Shoumen 51804 27 810,00
13. Dupnitza 55298 20 872,00 54. Silistra 57788 29 0,00
14. Gabrovo 30651 35 0,00 55. Sliven 51947 28 0,00
15. Galabovo, Stara   Zagora  77007 26 2235,00 56. Smoljan 30445 31 0,00 8,00
16. Gorna Oriahovitza-Liasko 67178 27 0,00 57. Sofia 28356 33 2882,00
17. Gotse Delchev 80993 23 0,00 58. Sofia-Balkan 62294 29 0,00
18. Harmanli 56902 32 0,00 59. Sofia Center 71178 34 0,00
19. Haskovo 31494 29 39,00 60. Sofia-City 75825 30 0,00
20. Haskovo-Aida 67180 30 0,00 61. Sofia-International, 67581 25 60,00
21. Kardjali 31884 33 931,00 62. Sofia-Serdika 56703 24 0,00
22. Karlovo 73985 22 0,00 63. Sofia-Sredets 69355 25 0,00
23. Karnobat 78873 19 90,00 64. Sofia-Tangra 62293 64 960,00
24. Kavarna 67674 32 1313,00 65. Sofia-Vitosha 51550 51 0,00
25. Kazanlak 51812 31 0,00 66. Sozopol 72416 23 0,00
26. Kozloduy-Augusta 67179 21 600,00 67. Stara Zagora 30205 36 0,00
27. Kyustendil 60624 24 2284,00 68. Svilengrad 55727 33 0,00 48,00
28. Lovetch 62296 32 0,00 69. Svishtov 51718 27 0,00 80,00
29. Mezdra  81136 25 0,00 70. Targovishte 56858 34 4790,00
30. Momchilgrad 56894 13 0,00 71. Troyan 56702 32 0,00
31. Montana 53881 26 0,00 72. Tutrakan 69922 27 0,00
32. Nessebar 55356 34 0,00 73. Tzarevo 73464 18 0,00 111,00
33. Nova Zagora 58138 25 0,00 74. Varna 29573 61 0,00
34. Panagyurishte 56903 31 855,00 75. Varna-Euxinograd 77008 26 0,00
35. Pazardjik 30479 37 0,00 18,00 76. Varna-Galatea 62217 31 25,00
36. Pazardzhik-Besapara 77009 32 0,00 77. Veliko Tarnovo 56859 36 0,00 4,00
37. Pernik 62295 10 0,00 78. Velingrad 73463 24 0,00
38. Petrich 69840 24 0,00 79. Vidin 51357 31 0,00
39. Pirdop 67580 25 0,00 80. Vratza 56796 44 0,00
40. Pleven Centrum 55633 26 0,00 81. Yambol 50837 27 0,00 1,00
41. Plovdiv 28749 46 0,00 82. Zlatograd 67914 22 0,00
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По покана  на  президента  на  РК Хасково  Георги  Ников  участвах  на  финалната  среща и 
закриването на турнира
Турнирът  тази  година  беше открит  на  03.03.2009г  в  09  часа  в  спортна  зала  Спартак.  В 
турнира участват осем ученически отбори от училищата на Хасково. 
От 13.00 часа членовете на клуба участваха в закриването на футболния турнир
Клубът осигури екипи на всичките осем участващи отбори с знака на Ротари и гербът на РК 
Хасково, спонсорира реферите на срещите, и таксата за залата, подкрепителна закуска за 
състезателите и вода.. 
Поздравително слово за участниците и гостите на турнира поднесе Президентът на клуба 
Георги Ников
ДГ Любен Атанасов заедно с президентът Георги Ников връчиха наградите 
За първо място отборът на училище ‘Шандор Петьофи”  получи Купа, грамота и футбулна 
топка
За второ място отборът на училище “Паисий” получи Грамота и футбулна топка
За трето място отборът на училище , Климент” получи Грамота и футболна топка
Поущтрителни награди получиха отборите от останалите училища наградата беше футболна 
топка 
Турнира беше посетен от родителите на децата, техни приятели и граждани. Беше отразен 
от местната телевизия и печат. 

Нов български Ротари клуб

На    03.03.2009г    с  решение на Борда на Директорите на Ротари Интернационал  е 
приет 83-ят български Ротари Клуб, Ротари клуб Ихтиман с   ID   №   81540   с клуб спонсор 
РК  Самоков

На 04   март’2009г сряда    По покана на  Президента на РК Кърджали Джевдет Адем 
посетих сбирка на клуба. По време на моето посещение в срещата участваха  Президентът 
Джевдет Адем, ПАДГ Садула Хаджиев, ПП  Георги Башков – председател на комитета за 
работа с Интеракт, Йорданка Чавдарова – член на комитета за работа с Интеракт, директор 
на  ГПЧЕ “Христо  Ботев’  в  Кърджали,  членовете  на  ротаракт  клуб  Кърджали водени от 
президента на клуба Цветанка Янева, родители на ротаракторите от Кърджали. 

На срещата присъстваха около 43 участници
Срещата  се  организира  по  желание  на  Интеракт  Кърджали  със  съдействието  на 

Председателя на комитета за интеракт в РК Кърджали ПП Георги Башков и Президента на 
клуба Джевдет Адем. 

Тази среща предвижда участие на Дистрикт Гуверньора на Д 2482, членовете на РК 
Кърджали  с  членовете  на  Интеракт  клуба  и  родителите  на  членовете  на  клуба  на  тема 
“Ротари – общи сведения, цели, програми и Интеракт задачи, цели и резултати.

Срещата откри президента на Интеракт клуб Кърджали Цветанка Янева. Тя поздрави 
участниците  и  предостави  думата  на  Президента  Джевдет  Адемов.  Джевдет  разказа  за 
създаването  на  ротари  клуба  в  Кърджали  и  последвалите  дейности  и  програми  за 
обществото на Кърджали, разказа и за приятелството между клубове от други държави с 
които изпълняват общи програми

ДГ  д-р  Любен  Атанасов  изнесе  лекция  за  Ротари.  Гуверньорът  проследи 
възникването  на  Ротари,  неговото  развитие,  целите  на  Ротари,  структурата  на  Ротари, 
Фондация Ротари и програмите които изпълнява. В своето изложение Гуверньорът проследи 
и възникването на Интеракт и мястото му в нашата организация. Той посочи че е приятно 
впечатлен от тази среща с родителите на интеракторите,  които на място могат да научат 
подробности за Ротари и с какво се занимават техните деца в клуба

Президентът на Интеракт клуб Кърджали Цветанка Янева разказа за създаването на 
клуба и интересните проекти които са изпълнили и изпълняват и сега. 

ПП Георги Башков сподели с голямо задоволство работата на интеракторите, тяхното 
сериозно отношение по проектите, тяхното голямо желание за работа съвместно с Ротари 
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клуба. Георги сподели че новогодишното тържество, което е било съвместно с Интеракт е 
било най доброто правено в Кърджали до сега

Изказаха се и родители и Директорът на училището от което са децата в клуба. Те 
бяха  единодушни  че  членовете  на  клуба  се  различават  от  другите  деца  по  тяхната 
ангажираност  и  сериозно  поведение.  Имат  много  интересни  предложения,  които  са  от 
особенно значение за града. Всички отчетоха благоприятното влияние на членството в клуба 
на тяхните действия 

Бяха зададени различни въпроси за Ротари, за задачите, за програмите. за членството. 
На тези въпроси отговориха Дистрикт Гуверньорът и останалите ротарианци

Срещата беше закрита със голямото задоволство от родителите и интеракторите че са 
научили много нови неща за Ротари и приятелството.

На 06     март 2009г – петък   в Гоце Делчев се проведе среща на ДГ Любен Атанасов с 
комисията по организиране на чартърното тържество на клуба.

РК Гоце Делчев е приет в РИ на 16 декември 2008г. Проведе се разговор с членовете 
на  комисията  която в действителност  е  Бордът на клуба  по въпроси на  плана на клуба, 
комисиите и поставените цели. 

Обсъди се сценария по провеждане на чартърното тържество на клуба. Бяха уточнени 
някои процедурни практики които следва да се осъществят до и по време на тържеството

На  07     март  2009г  –  събота   в  хотел  Неврокоп  в  гр.  Гоце  Делчев,  се  проведе 
тържеството. 

участници в срещата : ДГ Любен Атанасов ДГ Д 2482 - РК Хасково,ДГЕ Пламен 
Минев – РК София Витоша, ПДГ Калчо Хинов– РК София Витоша,ПДГ Наско Начев-РК 
Пловдив Пълдин, АДГ Васил Новоселски- РК Благоевград-Център, АДГ Анелия Дошева– 
РК София Витоша, АДГ Костадин Чаталбашев- РК Смолян, АДГ Сотир Немов- РК Самоков

и приятели от ротари клубовете в Д 2482: РК Гоце Делчев,,РК Банско-Разлог – 
клуб  спонсор,  РК  Благоевград,  РК  Благоевград-Център,  РК  Сандански,  РК  Петрич,  РК 
София Средец, РК София  Център, РК София Интернационал, РК София Витоша, РК Плевен 
Центртум, РК Смолян, РК Самоков, РК Видин, РК Балчик, РК Велинград, ПРК Ихтиман

На  тържеството  присъстват  повече  от  160  приятели  от  над  19  ротари  клуба  от 
Дистрикта.

С приветствие към участниците в срещата се обърна президентът на новия ротари 
клуб Гоце Делчев Стоил Караилиев

Поздравление към членовете на екипа на дистрикта  всички приятели участници в 
тържеството,  приятелите  от  клуба  спонсор  и  чартърните  членове  на  ротари  клуб  Гоце 
Делчев отправи ДГ Любен Атанасов. 

Дистрикт гуверньорът направи презентация на тема “Клуб се ражда” с което беше 
демонстрирано защо сме в Ротари и какво очакваме от Ротари.

ДГ Любен Атанасов  тържествено връчи на чартър президента на РК Гоце Делчев 
Стоил Караиливев - Президентската огърлица.

Гуверньорът изказа голямата благодарност към новия клуб за неговото участие във 
Фондация Ротари за направената вноска от 1000 долара и връчи на чартър президента Стоил 
Грамотата “Paul Harris Fellow” - медальона и значката на носителя на отличието.

Гуверньорът отличи с грамоти на Дистрикта,  за принос при създаването на новия 
клуб:

 АДГ Васил Новоселски – специален представител на ДГ за клуба
 АДГ Анелия Дошева – за даденото начало при създаването на клуба
 РК Банско-Разлог клуб спонсор с президент Цветан Калоянов 
 Стоил Караилиев – чартър президент на РК Гоце Делчев

Президентът на РК Банско Разлог Цветан Калоянов от името на клуба спонсор, връчи 
на  чартър  президента  на  РК  Банско  Разлог  Стоил  Караилиев  ритуалната  президентска 
огърлица. 

Дистрикт гуверньорите  на Д 2482 връчиха първите ротариански значки на чартър 
членовете на РК Гоце Делчев. Направена беше снимка за ознаменуване на ссъбитието.
 District Governor-2008-2009 Dr Lyuben Atanasov – member of RC Haskovo
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Президентът на РК Гоце Делчев – Стоил Караилиев обяви решение на Борда на клуба 
с което за оказана и продължаваща помощ за клуба  за почетни членове на клуба се обявяват

 АДГ Васил Новоселски – специален представител на ДГ за клуба
 АДГ Анелия Дошева – за даденото начало при създаването на клуба
 Георги Икономов – паст президент на РК Банско Разлог
 Цветан Калоянов – президент на РК Банско Разлог

Гуверньорът изказа голямата благодарност за дейността на АДГ Васил Новоселски 
неговото участие във Фондация Ротари за направената вноска от 1000 долара и му връчи 
Грамотата “Paul Harris Fellow” - медальона и значката на носителя на отличието.

При  регистрацията  на  участниците  във  срещата  домакините  подариха  на  всеки 
участник ритуално звънче прототип на прочутите  ‘Неврокопски чанове”

Последва  музикално  –  танцова  програма  на  състав   от  ансамбъл  ‘Неврокоп”. 
Съставът беше посрещнат със звън на неврокопските камбанки от всички гости в срещата

В  следващото  време  към  новия  клуб  бяха  поднесени  поздравления  и  връчени 
възпоменателни ритуални подаръци

Поздравления  последователно  поднесоха:  ДГЕ Пламен Минев  ПДГ Калчо Хинов, 
ПДГ Наско Начев, АДГ Сотир Немов и представители от всички участващи ротари клубове. 
След    поднасянето  на  ритуалните  подаръци,  президентът  Стоил  Караилиев  им  връчи 
клубното знаме на РК Гоце Делчев

Последва втората  част  на  музикално – танцова програма на състав  от ансамбъл 
‘Неврокоп”

Тържеството продължи до късно вечерта с музика, песни танци и хора
Проведоха  се  и  много  разговори  между  дистрикт  гуверньора,  елект  и  паст 

гуверньорите с приятелите от клубовете участници по различни въпроси от клубния живот и 
Ротари.

Участвахме  в  едно  запомнящо  се  тържество  на  приятелството  с  участници 
ротарианци от различни краища на Д 2482

На   13     март 2009г – петък   По покана на Президента на РК Байчо и приятели от клуба 
посетих Хасково по повод финала на програма на РК Хасково Аида, ‘Шанс за децата”

По време на моето посещение в срещата участваха  АДГ Янчо Апостолов  асистент 
на  зоната  и  и  Председателят  на  подкомитета  за  ротарианското  семейство  в  Д  2482  д-р 
Светла Генева 

Програмата от финансовата страна е изпълнена преди коледа.
Тя  е  предвиждала  закупуване  на  два  апарата  за  нуждите  на  МБАЛ  Хасково. 

Средствата  са  осигурени  от  дарители  и  членовете  на  клуба  Сумата  за  закупуване  на 
‘Фиброгастроскоп” за детска възраст и “Фетоскоп”  възлиза на повече от 18.000 лева и са 
предназначени за децата родени и лекувани в болницата

Програмата е стартирала през м ноември и благодарение на упорита работа на всички 
приятели  от  клуба,  средствата  са  набрани от  повече  от  50  фирми от  града  и  членовете 
ротарианци.  Краят  на  набирането  на  средствата  е  обявен  на  тържественна  среща  на 
дарителите и ротарианците на която членовете на клуба изнесоха богата забавно музикална 
програма съперничеща на програмите изнасяни от професионални артисти и музиканти

На  тържеството  на  13.03.2009г   уредено  от  приятелите  от  РК  Хасково-Аида  и 
управлението на болницата присъстват представители на медиите от града и областта.

Слово и благодарни думи поднесе директорът на болницата д-р Димитър Шопов
ДГ д-р Любен Атанасов благодари на приятелите от РК Хасково-Аида за изпълнената 

програма  и  разказа  на  присъстващите  че  основната  цел  на  РИ  за  годината  са  именно 
програмите  насочени  за  опазване  здравето  на  децата  и  мерки  за  намаление  на  детската 
смъртност. 

От името на  служителите  на отделението  функционална  диагностика   благодарни 
слова поднесе д-р Дочков.

От     14  .0  3  .200  9   г. се проведе ПЕТС за Интеракт  на Д 2482 – България. 
ПЕТС проведе х. Хемус София
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В заседанията на конференцията участват ДГЕ Пламен Минев председателя за работа 
с Ротаракт и Интеракт на Д 2482 Иван Маринов,

От Ротаракт на Д 2482 в Конференцията  участваха  представители на  20 интеракт 
клубове – с над 100 участници президент елект, секретар елект, членове на комисии от ИАК

От     20 до 21  .0  3  .200  9   г. се проведе ПЕТС за Ротаракт  на Д 2482 – България. 
ПЕТС проведе х. Хемус София
В заседанията на конференцията участват ДГЕ Пламен Минев председателя за работа 

с Ротаракт и Интеракт на Д 2482 Иван Маринов, Дистрикт преподавателят Румен Михайлов, 
Председателят  на  Комитета  за  RYLA на  Д  2482  ПДРП  Виолета  Тончева  и  ДГ  Любен 
Атанасов 

От Ротаракт  на Д 2482 в  Конференцията  участваха  представители  на 29 ротаракт 
клубове – с над 110 участници президент елект, секретар елект, членове на комисии от РАК 
Габрово, РАК София, РАК София – Витоша, РАК София – Витоша Изгрев, РАК Шумен, 
РАК Свиленград, РАК Пловдив, РАК Свищов, РАК Смолян, РАК Русе, РАК Хасково, РАК 
Свиленград,   РАК  София  –  Център,  РАК  Бургас-Пиргос,  РАК  Бургас  Приморие,  РАК 
Бургас, РАК Монтана, РАК София – Балкан, РАК Велико Търново 

Конференцията откриха Представителят на Дистрикт Гуверньора за Ротаракт’2008-
2009 на Д 2482 Радена и ДГ Любен Атанасов  с традиционния камбанен звън, химн на Р 
България и химн на Ротари,  ДГЕ Пламен Минев каза ротарианската  молитва след което 
последва Химн на България и на Ротари България.

Поздравление към участниците в семинара поднесе ДГ д-р Любен Атанасов, който 
припомни основните  цели на Ротари за годината и пожела на всички приятели успешно 
завършване  на  проектите  за  да  превърнем повече  мечти  в  реалност  за  децата  по  света, 
защото  Ротари  е  в  нашите  ръце.  ДГ  Л.  Атанасов  пожела  много  успехи  в  службата  на 
встъпващите президенти и секретари за 2009-2010 година

Поздравление  към  участниците  в  семинара  поднесе  ДГЕ  Пламен  Минев,  който 
представи основите на целите за 2009-2010 година с лого “Ротари е във вашите ръце, Ротари 
е в твоите ръце, Ротари е в нашите ръце”

Представителят за Ротаракт и Интеракт от екипа на Д 2482 Иван Маринов във своето 
изказване сподели виждането си за работата на Ротаракт и клубовете в дистрикта и на какво 
следва да отговаря един член на Ротаракт. В своята презентация Иван сподели вижданията 
си как се организира работата в клуба и каква е ролята на екипа ръководител на клуба

Невероятните  лектори  от  екипа  на  Ротаракт  Д  2482  представиха  прекрасни 
презентации. 

Александър Василев - Президент на РАК София Център представи кратък наръчник 
за  Президент  на  клуб,  по  начин  по  който  елект  президентът  трябва  веднага  след 
презентацията или най късно след  прибирането си в клуба да започне да работи, защото 
утре ще бъде късно и няма да му стигне времето от 365 дни на неговия мандат за да изпълни 
задълженията си. 

Делян  Капитанов  –  секретар  на  Ротаракт  Дистриктната  Комисия  -   представи 
наръчник за успешен секретар на клуб.  Презентацията  показа значението на секретаря и 
неговата многообразна и много важна и отговорна задача, която той трябва да изпълнява 
всеки ден и още и след мандата му ако не продължи повече от няколко години. Секретарят 
работи от миналото, най вече в настоящето и за бъдещето на клуба

Маня Манова – ковчежник на РДК се представи с отлична презентация как се водят 
финансите  на  клуба.  Добрият  ковчежник  каза  Маня  е  ковчежникът,  който  следи  сички 
финанси,  събира старателно  всички  задължения,  плаща само това което е  позволено,  не 
позволява на президента да харчи много. Въобще добрият ковчежник е този който владее 
събиране умножение, като не използва деление и особено изваждане.
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Тези прекрасни презентации и интерпретации на най важните служби в клуба могат 
да  бъдат  много  полезни  не  само  за  встъпващите  президенти,  секретари  и  ковчежници 
ротарактори,  а  и  за  много  от  нашите  приятели  встъпващите  президенти  секретари  и 
ковчежници на Ротари клубовете в дистрикта

ДРП Радена Драгиева представи чудесна мултимедийна презентация с най важните 
през годината проектите по които работят от Ротаракторите от България.

За възможностите за връзки с ДАМС и Ротаракт по проекти на Държавната Агенция 
с  неправителствени  организации  по  въпроси  за  младежта  и  спорта  обстоятелствена 
презентация  с  пълни  разяснения  на  пътищата  за  изготвяне  и  представяне  на  проектите 
показа представителката от екипа на г-н Михаил Балабанов Зам.председател на ДАМС

Гено  Андреев  –  Координатор  на  дистриктните  проекти   съобщи  че  един  от  най 
добрите  проекти  на  Ротаракт  за  годината  е  разработването  на  проекта  за  дистриктен 
указател и Web страницата на Ротаракт Д 2482

Йордан  Терзиев  Координатор  за  Web страницата  на  Ротаракт  Д  2482  напряви 
невероятно разбираем начин устройството на страницата, нейните възможности и начин на 
ползване. Стана ясно че след регистрация всеки секретар ще може да работи сас страницата 
и въвежда данни за клуба и за себе си, а всеки регистриран ще може да въвежда информациа 
за себе си.

София ще бъде център където ще се проведе REM София . Събитието ще се проведе 
на 2-4.10.2009 година. Йордан Терзийски –представител за Ротаракт Европа от България, 
представи съобщение за спечеленото от българското представителство на съревнованието за 
място на провеждането на семинара между много кандидати от Европа 

По най разбираем начин Йовко представи работата на ротаракторите за попълване на 
е- групата Ротаракт.

Драгомир  Терзиев  представи  по  невероятен  начин  сайта  на  ротаракт  България  и 
разясни  неговите  възможности  и  участие  на  ротаракторите  при  попълването  на 
информацията 

ПДРП Виолета Тончева беше блестяща с презентацията си за RYLA и качествата на 
лидера в Ротаракт и Ротари

Проведе се избор за Дистрикт Ротаракт Представител  за  2009-2009 г  в Д 2482. 
Представена беше кандидатурата на Гено Андреев от Ротаракт София 
Гено беше избран със гласа и ще бъде ДРПЕ за 2009-2010

ПЕТС продължи с връчване на сертификати на участниците в семинара от ДГЕ 
Пламен Минев

Младежите бяха на тържествена вечер в ресторанта на хотела и по късно на парти в 
клуб “Magnito Grande”

От     20  до  21  .0  3  .200  9   г.  се  проведе  Деветият  зимен  празник  на  ротарианците  и  техните 
семейства за наградите  на Ротари Клуб Смолян Март 2009г
 Организатор клуб домакин беше РК Смолян Президент Елена Ставракева и Отговорен АДГ 
Костадин Чаталбашев

На 20  .0  3  .200  9   г Петя Андреева -Президент на Интеракт Бургас –Пиргос ми писа писмо в 
което пише че би искала да сподели с Дистрикт-Гуверньора един от 20-те проекта, които 
нейният клуб е инициирал до момента за тази ротарианска година. Този проект се нарича 
"Заедно,  макар  и  различни"  и  помоли  този  проект  да  бъде  споделен  в  ротариантската 
общност в Д 2482.

Позволявам си да ви представя този проект:

„Заедно, макар и различни”- проект на Интеракт клуб Бургас-Пиргос, кандидатстващ по 
дистриктната инициатива”Да дарим усмивка”

Една от основните насочености в дейността на Интеракт клуб Бургас-Пиргос е посветена на 
едно от четирите авенюта за служба на Ротари Интернешънъл – авеню за благотворителна 
служба. Етo защо проектът на дистриктната комисия  „Да дарим усмивка” пробуди нашия 
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интерес и ни даде импулс за допълнително ускоряване и интензивност на работата ни по 
основните благотворителни и хуманитарни проекти. 
Първият проект, с който Интеракт клуб Бургас-Пиргос се зае в началото на Ротарианската 
година, изразява нашата загриженост, устрем и желание да посветим време на духовното и 
нравствено  обогатяване  на  деца  с  увреждания.  Нашата  дългогодишна  работа  с 
неправителствената организация Face to Face остави трайна диря в клубния живот и именно 
багодарение  на  лекциите  на  тема  Превенции  от  трафик  на  хора  много  от  членовете  ни 
получиха сертификати за обучаващи на тази тема.  Тъй като според редица статистики и 
изследвания  млади  хора  със  специален  статус  представляват  една  от  фундаменталните 
рискови групи, нашият клуб взе решение да се насочи към сурдопаралелките в ОУ”Пейо 
Яворов”  в  Бургас  (това  са  паралелки  с  деца  със  слухови  и  говорни  увреждания)  и  да 
представи тези лекции в достъпна форма и използвайки интерактивни игри. Първата такава 
лекция  се  проведе  на  28.10.2008  и  постигна  невероятен  успех  сред  децата  и  техните 
ръководители,  които  ни  оказаха  огромна  помощ  и  безрезервна  подкрепа  чрез 
жестомимичния превод. Усмивките и светлината в невинните и изпълнени с надежда детски 
очи оставиха незаличима следа в нашето съзнание. Нешо повече- проектът е едва в своето 
начало-  по искане на децата и техните учители ние ще продължим лекциите и игрите в 
следващите  седмици.  Нашите  неформални  срещи  с  децата  не  спряха  дотук.  По  случай 
коледните празници, ние организирахме за тях тържество и закупихме подаръци, а на 1 март 
им раздадохме мартенички и наблюдавахме техен открит урок по танци.
Казват, че надеждата умира последна. Но какво остава на човека след нейната смърт? Какво 
се случва, когато и последният неин  отломък бива претопен в морето на човешкия цинизъм, 
когато последната й жар изтлее и се превърне в пепел на нашата суета. Тогава трябва да 
дойде някой, който да я възкреси, нея, Надеждата, че Красивото и Доброто са все още живи. 
Тогава идва мисията на достойните интерактори – да дарим  усмивка на онези, лишени от 
способността да отворят напълно своите сетива за света и да им покажем, че надеждата е 
някъде там и в нейното търсене ние ще  ще бъдем „заедно макар и различни”.

Нов български Интеракт клуб

На 25.03.2009г  с  решение на Борда на Директорите на Ротари Интернационал  е 
приет нов български Интеракт Клуб, Интеракт Габрово с клуб спонсор РК  Габрово

На 2  7.03.2009г    по покана на Президента на РК Пазарджик Явор Анастасов участвах 
в тържествена среща с благотворителна задача на клуба. По време на моето посещение в 
срещата  участваха   ДГН  Красимир  Ганчев  РК  Бургас  и  АДГЕ   Димитър  Димитров 
Президент на РК Пловдив Филипопол.

Поводът за посещението е връчване на отличието “Paul Harris Fellow” на членове от 
РК Пазарджик

На тази тържествена среща в  р-т “Елбрус”  участват  около 150 ротарианци  от РК 
Пазарджик, РК Пазарджик Бесапара и гости на клуба. Благотворителната цел на вечерта е да 
се изпълни проект “Изграждането на старата часовникова кула на Пазарджик”. Архитект 
ПП Христо Герасимов е изготвил архитектурния проект на кулата и програмата за нейното 
изграждане. Предваарителната сметка възлиза на 100,000 лева.

Вечерта протече със добре организирана забавно музикална програма. Приятелите 
бяха организирали и занимателна тобола 

ДГ  д-р  Любен  Атанасов  поздрави  участниците  във  вечерта,  пожела  успешна 
кампания  за  набиране  на  средствата  за  изпълнение  на  амбициозната  програма.  Призова 
всички участници във вечерта според възможностите да подкрепят програмата

ДГ д-р Любен Атанасов асистиран от ДГН Красимир Ганчев, връчи високи отличия 
на членове от клуба за тяхното финансово участие във фондовете на Фондация Ротари.

Паст президентът на клуба Христо Герасимов получи високото отличие “Paul Harris 
Fellow” – сертификат, медальон и значка за неговата вноска от 1000 долара във Фондация 
Ротари
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Президентът на клуба получи отличието значката на  Paul Harris с един сапфир за 
втора вноска от 1000 долара

Дистрикт  Гуверньорът  пожела успех  на  задачата  и  заедно  със  своите  сътрудници  се 
върна в Боровец за участие в ПЕТС’2009 на Д 2482

През периода 27-29     март 2009г – петък –събота неделя    в х. Самоков – Боровец се 
проведе  семинар за елект президенти за 2009-2010 г (ПЕТС)

В семинара взеха участие около 250 ротарианци от 79 ротари клуба.

ДГ Любен Атанасов ДГ Д 2482 - РК Хасково, ДГЕ Пламен Минев – РК София Витоша, ПДГ 
Калчо Хинов– РК София Витоша, ПДГ Наско Начев-РК Пловдив Пълдин, ДГН Красимир 
Ганчев- РК Бургас, АДГ’2009-2010, Членове на екип’2008-2009, Членове на екип’2009-2010, 
Елект  президенти  на  РК  от  Д  2482,  Елект  секретари  на  РК  от  Д  2482,  Презиеднти  и 
секретари на РК, Членове на бордове на РК

Гост  лектор  ПДГ Акин  Гьокай  РК      Турция  Д  2430  –  зонален  координатор  за 
Фондация Ротари на 20 зона
Гост на ПЕТС ПАДГ Велимир Балтазаревич – РК Ниш Център Д 2481 – председател 
на комитета за Фондация Ротари 
Гост на ПЕТС -  Весна Балтезаревич – РК Ниш Център -АДГ – координатаор на АДГ 
за Сърбия от Д 2481 – паст секретар на Д 2482

Семинара  се  проведе  по  програма  рзаработена  и  обявена  доататъчно  време 
предварително от ДГЕ Пламен Минев

Организацията на семинара беше поверена на клуб домакин РК Самоков с президент 
Александър  Боев  и  отговорен  АДГ  Сотир  Немов.  Базата  беше  предоставена  от  Светла 
Атанасова ПП на РК Самоков – председател на комитета за младежки обмен на Д 2482. 
Оформлението на залата беше поверена на серемониал майстор елект на Д 2482 ПП Атанас 
Динев – РК София Витоша.

За първи път в историята на протичане на семинари в нашите клубове схемата беше 
осъвременена  по  правилата  на  провеждане  на  Годишната  Асамблея  на  Ротари 
Интернационал.  След  пленарните  сесие  се  проведе  обсъждане  на  въпросите  по  групи. 
Групите предвидиха заседания с елект президентите разпределени в две зали и заседасния 
на елект секретарите също в две групи в отделни зали.

ДГЕ  Пламен  Минев  в  първата  пленарна  сесия  посредством 
много добра видео презентация представи кратки биографични данни 
за Президентът на РИ за 2009-2010 г Джон Кени, темата на 2009-2010 
година “Ротари е в твоите ръце” и основните цели на Дистрикт 2482 за 
2009-2010 година.

След пленарната сесия се проведоха заседанията по грули. 
Ръководители на събеседванията  за  президентите  бяха:  ДГ Любен Атанасов,  ПДГ 

ПДГ Калчо Хинов ДГН Красимир Ганчев, ПДГ Наско Начев ПАДГ Атанас Атанасов, 
Ръководители  на  събеседванията  за  секретари  бяха:  Симеон  Кондов  ППКЛРБ  - 

Председател  на  финансовия  комитет  на  Д  2482,  ПАДГ Стамен  Чолаков,  Росен  Кузев  – 
секретар на Д 2482,  ПП Димитър Димитров – председател на подкомитет за фондовете на 
ФР на Д 2482, Христо Маврудиев председател на комитета за ОДИТ към Д 2482, Стоил 
Стоилов елект председател на комитета за годишните фондове на Д 2482

Темите  за обсъждане с президентите бяха:
 Здължения на президента на ротари клуб
 Планиране на клубната дейност, Развитие на членството
 Отчетност и координация на клубните дейности

Темите  за обсъждане със секретарите:
 Задължения на секретаря на клуб
 Отчетност и координация на клубните дейности
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На втората пленарна сесия  лекции изнесоха;
 ПДГ Акън Гьокай ЗКФР за зона 20,  на тема “План с визия за бъдещето на 

Фондацията на Ротари” 
 ПДГ Калчо Хинов - “Фондацията на Ротари”

Темите  за обсъждане с президентите по тези пленарни лекции бяха:
 Набиране на средства за РФ
 Ефективни клубни проекти

Темите  за обсъждане със секретарите:
 Клубна администрация и комуникации с Дистрикта и РИ
 Подкрепа за клубните проекти

На третата пленарна сесия бяха представени  информативни лекции по:
 Отчетността към РИ и Дистрикта от Христо Маврудиев и Нина Митева 
 Работа с новите поколения в Ротари(Ротаракт, Интеракт) от ДГЕ Пламен Минев   
 Връзки с обществеността и публичен имидж   на Ротари  от  АДГ Анелия Дошева и 

ПДГ Наско Начев, 
 Обобщаване на резултатите от дискусиите и заключителни въпроси към ДГ и ДГЕ по 

темите от ПЕТС  направи Румен Михайлов 
 Презентация  на  Дистриктната  Конференция  и  Конвенцията  на  РИ  представи   ДГ 

Любен Атанасов
В  края  на  семинара  ДГЕ  Пламен  Минев  отправи  благодарности  към  домакините 

организатори на ПЕТС, към всички лектори и водещи семинарните срещи. ДГЕ изказа благодарност 
към гостите на семинара ПДГ Акън Гьокаи и приятелите от Д 2481 Велимир и Весна Балтезаревичи 

 ДГЕ Пламен Минев поздрави всички участващи елект президенти и секретари и им връчи 
сертификат  за  преминал семинар и им връчи за  спомен личното си  годишно знаме с  логото на 
годината

В края на срещата участниците направиха обща снимка за спомен от събитието

Наред с това много важно събитие през м. април отново имаме важни крайни 
срокове в различни области на нашата дейност. 

До   15 април   трябва да изпратя в РИ  кандидатури за отличието Президентска почет-
на  грамота  за  клубовете  изпълнили своите  годишни  цели.  Тези  президенти  на   клубове 
които имат готовност да кандидатстват за тази награда най-късно до 10 април следва да 
изпратите  отчетите  по формуляра  на  РИ. Това  ще ми позволи да изпратя  тези отчети в 
централата на РИ. 

До 0  1 април   секретарите на всеки клуб, трябва да са направили своя отчет за полуго-
дието пред РИ или да сторят това веднага, но не по късно от средата на месеца. Тези от 
клубовете които не актуализират своите отчети и не актуализират съставът на своя клуб, ще 
получат фактура със задълженията за следвващото полугодие без корекция

На 0  7  април   ще бъде оповестено решението на Номинационния комитет за Гуверньор 
номини и и ще бъде обявена датата 21 ап  рил   за краен срок за получаване на възражения.

На   21 април   изтича срокът за получаване на предложения за кандидат конкуренти за 
Гуверньор номини.

На   30 април    ще бъде оповестяван или оповестени  кандидат конкурентите за Гувер-
ньор номини пред клубовете.

От    15-17.05.2007г   в  х.  Самоков  на  зимния  курорт  Боровец  България  започва 
Годишната   Конференция на Д 2482    До тогава остават само  45 дни

Това  е  втората  самостоятелна годишна  конференция  на 
български  дистрикт  в  най  новото  време  на  Ротари  в 
България.  Опитът  ни  в  провеждането  на  дистриктни 
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конференции  постепенно  се  развива  и  обогатява.  Много  се  надявам  да  попаднем  на 
актуалните  теми  за  Ротари  и  Ротари  България.  Конференцията  има  значение  ако  в  нея 
участват ротарианците от всички клубове. Искам да се надявам че сте направили нужната 
подготовка  и  плануване  на  своите  лични  и  бизнес  планове  така  че  времето  на 
конференцията да ви е свободно за участие в Конференцията

Председател на комитета за провеждане на Конференцията е ПДГ Наско Начев, 
който скоро ще ви предостави първичните документи за регистрация в Конференцията

 Президентът  на  РИ Д.К.  Лее  и  неговата  съпруга  Йънг  са  ни  определили  за  свой 
официален представител на нашата Конференция – Петер Паяс - Паст Дистрикт Говернор 
на  D 2240, и неговата съпруга Любише от Чешката Република

От  21.06.2007г в  Бирмингам  Англия  започва  Годишната  Конвенция  на  Ротари 
Интернационал. До тогава остават само  82 дни. 

Очаквам да сте готови за участие. Много се надявам че тези от 
нас  които  решиха,  че  ще  участват  са  направили  своята  регистрация, 
която ви напомням, че става по електронен път и е индивидуална. Тези 
от вас които не са се регистрирали имат тази възможност да сторят това 
сега и по късно, а дори по време на Конвенцията. 

Всички  президенти  и  секретари  разполагат  с  материалите  за 
фирмата  организатор  на  пътуването,  битовото  настаняване  и 
съпътстващата програма преди и след Конвенцията.

Отново припомням, че приехме като приемливо предложението на фирма 
 „ДБ Фуудс енд Травел”-София    www.dbfoods-travel.com  
                                      e-mail:db@dbfoods-travel.com

                                     тел:   02 961 50 45

Съобщение от 2009 г. Организацията домакин комитет 
www.rotaryconvention2009.com 

  
100-тната Ротари Международната конвенция заслужава най-добрите и събитията, 

организирани от организацията домакин комитет са на много висок стандарт. 
  

В събота, 20 юни 2009 година, Конвенцията ще започне с "Парад на нациите" в 
Национален Изложбен Център. Вземете участие в национални носии и ни помогнете 

да започнем 100-RI конвенция в стил. За да резервирате място и за по-подробна 
информация, свържете се PDG Дейв Bowyer най bowyer1060@aol.com 

  
В събота вечерта в света на най-добрите изпълнители ще се представи сопрано 

Катрин Дженкинс и един от световните топ Симфонични оркестри на град 
Бирмингам Симфоничен оркестър (CBSO), в грандиозен концерт от световна класа. 

За концерта на Катрин търсене на места е по-голямо и е добре да стане 
предварително.  Катрин и CBSO са неимоверно популярни и билетите за техните 

концерти им се продадат бързо. Поради тази причина е малко вероятно, че билетите 
ще бъдат на разположение по среме на Конвенцията, така че ако желаете да посетите 

концертане чакайте това време. 
  

В неделя, 21 юни 2009 г., Warwick Castle ще бъде място за още по-интересен 
спектакъл. Замъкът е най-добре запазен средновековен замък в света, както и мястото 
на провеждане и дисплеи ще върнат ротарианците и техните гости назад във времето, 
почти 1000 години. Храната е включена в цената на билета за това събитие,  за което 

ще си спомняте  за години напред. Посетете dungeons или търсене на призрак, тук 
всички ще бъдат част от забавлението.  

Ротарианците в целия регион за планиране мероприятия са чудесни домакини 
Hospitality за вечерта от понеделник, 22 юни 2009 г., в техните домове и в редица 
други места. Те ще взема своите гости от договорените обекти и връщането им на 

 District Governor-2008-2009 Dr Lyuben Atanasov – member of RC Haskovo
16

http://www.dbfoods-travel.com/


 

техните хотели, така че няма проблеми с транспорта. Моля, уверете се, че ние имаме 
данните за вашия хотел 

  
С членовете на Ротари клуб в Бирмингам ще сте заедно в Матю Boulton колеж по 

случай 200-ната годишнина от смъртта на Матю Boulton, един от водещите инженери 
на индустриалната революция. Като част от Хост гостоприемство, в колежа ще се 

проведе вечеря за до 100 гости ангажирани в образованието от всяка точка на света. 
Всяка заинтересована регистриращия използвайте пощата PDG Том Cryer 

tomcryer@msn.com 
  

Във вторник, 23 юни 2009 г., "Бирмингам поздравява Ротари" в Сити Център ул. 
театър, занаятчийска пазари, до късна вечер пазаруване, много ресторанти, и три 
прекрасни изяви, Treorchy Мъжки Гласов хор концерт,  Изтока среща Запада и 
Кралският балет Бирмингам не са далеч в тази зона. Проблемът е качеството на 

събитията, и хората искат да се ползват с тях! 
  

Да забравиш да се регистрираш днес. Не е риск  а разочарование. 
  

Президентът Д.K Лий е изпратил покана към всички клубни президенти и техните 
избрани клубни президенти да присъстват на срещата на върха Специална среща в 

понеделник, 22 юни 2009 г., от 14:00 - 15:00 часа. Моля, електронна поща 
impromo@rotary.org, ако не сте получили вашата покана. Той ги насърчава също така 

2008 / 9 екипа да присъстват на закуска която се домакинства от Лорд Кмета на 
Бирмингам в 07.30 часа, събота, 20 юни 2009 г., в НЕК. Резервация моете да 

направите  сега на Временната Уеб сайт: www.rotaryconvention2009.com 

Напомням ви за   нашите акценти за годината:  

 Програми  ориентирани  за  подобряване  здравето, 
храненето,  осигуряване  на  чиста  питейна  вода  и  канализация  за  мръсната  вода, 
ограмотяване на неграмотни родители – всички те ще доведат до изпълнение на 
годишната  тема  –  “Превърни  мечтите  в  реалност” за  децата  в  нашата 
общност

 Непрекъсната  работа  насочена  към  задържане  на 
членовете  и  разширение  на  Ротари  за  постигане  на  минимум  1%  ръст  на 
членството в дистрикта

 Подпомагане  на  Фондация  Ротари  чрез  участие  с 
принос на  всеки член в  Дистрикта.  За окончат6елното  ликвидиране на  болестта 
полиомиелит участие на всеки клуб от дистрикта с вноска от  1000 долара за 
2008-2009 година 

Пожелавам на всички приятели успешна работа през нашата година, да 
осъществим нашите проекти  за да 

ПРЕВЪРНЕМ МЕЧТИТЕ В РЕАЛНОСТ за децата по света
Хасково с уважение:
01.04.2009г Любо Атанасов

  д-р Любен Атанасов
  Дистрикт гуверньор
            Д 2482
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